



บันทึกข้อความ

แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2
รับที่ ๗๗/๗
วันที่ 26 ก.ย. 2565
เวลา 08.00

ส่วนราชการ แขวงฯเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน) สำนักงานทางหลวงที่ ๒ (เพชรบูรณ์) โทร ๐๕๖ - ๗๓๑๓๕๖
ที่ ๕๕๒/๐๗/๖๕/ ๕๘ วันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๖๕

เรื่อง ราคากลางงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย

เรียน ผอ.ขท.เพชรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน) ผ่าน รอ.ขท.(บ)เพชรบูรณ์ที่ ๒

ตามคำสั่งแขวงฯเพชรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน) ที่ คค.๐๖๐๓๖(พด)/๖๒๗/๒๕๖๕ วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๕ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานจ้างเหมาทำภารกิจกรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๒๔๖๕ ตอน ทางเข้าวังชมภู ระหว่าง กม.๐+๓๐๐ - กม.๐+๖๐๐ วงเงินงบประมาณ ๗,๐๐๐,๐๐๐.- บาท นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลางของโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน ๖,๘๓๒,๖๔๔.๒๖ บาท (หกล้านแปดแสนสามหมื่นสองพันหกร้อยสี่สิบบาทสี่สตางค์) จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายเฉลิม ศิลพร)

รอ.ขท.เพชรบูรณ์ที่ ๒ (ว)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.ขท. (ว), ขท.ท

(นายชาญวิทย์ จันทร์ดี)

ผอ. ขท. รัตนราชการแทน

ผอ.ขท.เพชรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน)

26 ก.ย. 2565

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๒๔๖๕ ตอน ทางเข้าวังชมภู ระหว่าง กม.๐+๓๐๐ - กม.๐+๖๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๒๔๖๕ ตอน ทางเข้าวังชมภู ระหว่าง กม.๐+๓๐๐ - กม.๐+๖๐๐

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (ปึงสามพัน) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างทางสำหรับกลับรถไถ่สะพานเดิม ผิวทางคอนกรีตกว้าง 4.00 ม. ทน 25 ซม.
 ก่อสร้างทางเท้าวางท่อระบายน้ำ ใต้ทางเท้า ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์อำนวยความสะดวก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 11 2565 เป็นเงิน 6,832,644.26 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เอลิม ศิลพร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรม

7.2 สุธี โท่ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ประดิษฐ์ ภูจิ้น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 โกศล จันทรดี กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

โกศล จันทรดี

25 กันยายน 2565 10:54:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งและยกเครื่องขุดเจาะถนนทางหลวงหมายเลข ๒๕๖๕ ตอน ทางเข้าวังฆมภู ระหว่าง กม.๐+๓๐๐ - กม.๐+๖๐๐

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING A.C. SURFACE	ตร.ม.	400.000	16.19	6,476.00	1.3589	22.00	8,800.23
2	2. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	800.000	1.79	1,432.00	1.3589	2.43	1,945.94
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	210.000	47.83	10,044.30	1.3589	64.99	13,649.19
4	4. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	95.000	47.83	4,543.85	1.3589	64.99	6,174.63
5	5. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	160.000	145.43	23,268.80	1.3589	197.62	31,619.97
6	6. EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	ลบ.ม.	160.000	121.23	19,396.80	1.3589	164.73	26,358.31
7	7. SELECTED MATERIAL "A"	ลบ.ม.	50.000	222.32	11,116.00	1.3589	302.11	15,105.53
8	8. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	150.000	290.27	43,540.50	1.3589	394.44	59,167.18
9	9. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	200.000	587.94	117,588.00	1.3589	798.95	159,790.33
10	10. PRIME COAT	ตร.ม.	810.000	34.52	27,961.20	1.3589	46.90	37,996.47
11	11. TACK COAT	ตร.ม.	7,580.000	12.93	98,009.40	1.3589	17.57	133,184.97
12	12. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	20.000	2,312.19	46,243.80	1.3589	3,142.03	62,840.69

โกศล จันทร์ดี

25 กันยายน 2565 10:54:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างทำการศึกษาปริมาณงานแยกกันตรง ทางหลวงหมายเลข ๒๕๖๕ ตอน ทางเข้าวังมฤ ระยะทาง กม.๐+๓๐๐ - กม.๐+๖๐๐

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	810.000	273.50	221,535.00	1.3589	371.65	301,043.91
14	14. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	7,580.000	274.14	2,077,981.20	1.3589	372.52	2,823,768.65
15	15. R.C. PIPE CULVERTS Ø 0.60 M. CLASS 2	ม.	30.000	1,329.89	39,896.70	1.3589	1,807.18	54,215.62
16	16. R.C. PIPE CULVERTS Ø 0.80 M. CLASS 2	ม.	30.000	2,278.96	68,368.80	1.3589	3,096.87	92,906.36
17	17. RC:MANHOLE TYPE "B" (FOR R.C:DITCH TYPE A AND RCP:DIA.0.80 m.)	EACH	6.000	17,879.68	107,278.08	1.3589	24,296.69	145,780.18
18	18. R.C:DITCH TYPE A	ม.	195.000	4,500.67	877,630.65	1.3589	6,115.96	1,192,612.29
19	19. MOUNTABLE CURB AND GUTTER	ม.	250.000	589.40	147,350.00	1.3589	800.93	200,233.91
20	20. CONCRETE SLAB 6 CM. THICK (ผิวหน้าทำ STAMP CONCRETE สีธรรมชาติ)	ตร.ม.	400.000	966.94	386,776.00	1.3589	1,313.97	525,589.90
21	21. TRAFFIC SIGN PLATE	ตร.ม.	10.000	4,249.00	42,490.00	1.3589	5,773.96	57,739.66
22	22. RC:SIGN POST 0.12 X 0.12 M.	ม.	30.000	356.79	10,703.70	1.3589	484.84	14,545.25

โกศล จันทร์ดี

25 กันยายน 2565 10:54:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๒๔๖๕ ตอน ทางขว้างขมภู ระหว่าง กม.๐+๓๐๐ - กม.๐+๖๐๐

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	23. ROADWAY LIGHTING SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	ต้น	6.000	31,391.39	188,348.34	1.3589	42,657.75	255,946.55
24	24. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTING SINGLE	ต้น	3.000	7,454.56	22,363.68	1.3589	10,130.00	30,390.00
25	25. FLASHING SIGNALS	แห่ง	3.000	24,650.00	73,950.00	1.3589	33,496.88	100,490.65
26	26. THERMOPLASTIC PAINT (ระดับที่ 1)	ตร.ม.	720.000	293.00	210,960.00	1.3589	398.15	286,673.54
27	27. CURB MARKINGS	ตร.ม.	70.000	44.00	3,080.00	1.3589	59.79	4,185.41
28	28. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	12,833.13	12,833.13	1.3589	17,438.94	17,438.94
							รวมราคากลาง	6,832,644.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเห็นพ้องความสอดคล้องบริเวณทางแยกอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๒๔๖๕ ตอน ทางแจ้งขงมญ ระหว่าง กม.๐+๓๐๐ - กม.๐+๖๐๐
ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แฉวงทางหลวงเพชรบุรีเที่ 2 (เบึงสามพัน)/กรมทางหลวง


(เฉลิม คิลพร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุธี โพทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(โภศล จันทรดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง